ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  19 февраля 2021 года                                                                            №7/15-5

с. Глядянское

О проведении первого этапа областного творческого конкурса рисунков

среди школьников на территории Притобольного района

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской

области от 11 февраля  2021 года № 133/1173-6 «Об объявлении творческого

конкурса рисунков среди школьников», в целях реализации плана

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников

референдумов), обучению организаторов выборов (референдумов),

повышения электоральной активности избирателей, территориальная

избирательная комиссия Притобольного района решила:

1. Провести в период с 1 апреля по 16 апреля 2021 года первый этап

областного творческого конкурса рисунков среди учащихся 10-х и 11-х

классов на территории Притобольного района.

2. Создать конкурсную комиссию для определения победителей

первого этапа областного творческого конкурса рисунков среди учащихся

10-х и 11-х классов на территории Притобольного района (три лучших

работы (1, 2, 3 место) (Приложение).

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Курганской области.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного

района Э.А. Черняк.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

       Э.А.Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

П.А. Борисов